U

17.30 U.

19.00 .
21.30 .

MAUUANINYAMUEIIHN DIUFIIN
LY LY :.’23 H
nANHIAMZNUAINNSaNs TN 4 TmsAny 2552
Jun 17-19 gy 2552

U < <3 = )
W INAUATING D.ADHATINA ‘i].!‘liﬂx‘lcl“r‘iﬁl

Fugnsi 17 mwnew 2552

Aa o Y] <3

AUNNNAULTUALNNSF AN S DITAADIAIAA

@ o dy = Y k) 9 A o

Suilsmidunang sufeumsdnaie udutnnin
Y

wala / Msdnansiiieadu

o 9 v
ﬁ’mumﬂ"lmwszﬂauuﬂu

Fuasn 18 Ee 2552

05.00 U.
05.30 .
06.10 U.
08.00 U.
09.00 U.
12.00 .
13.30 .
16.30 U.
17.30 .
19.30 U.
20.30 u.
22.30 .

A

AUUDU

o Y

NIATLB

AUIINTY FITULST VDM

%

)
Fulsgmue s

»

AnANTUAIURIIR 1Y - VITHENYUUINTIN
Fuilsgmuenmisnansiu
NINTTUABUFIUTITY

9
9101 MFILAIUA
o <
Fvlsgmuenmaidu
o < Aa wva
Miasgu UPiasssy
a o =X
AINITINYNMIZIAN

NANDU

Suoadn 19 ey 2552

05.00 U.
05.30 .
07.30 U.
09.00 U.

11.00 .

A

AUUDY

wiasdn @usensy s3suzivogn

o Y
SulsgmueImisEn

aovilym ludedesls asiwamsidnaie

ana a @
WEla AUNNNAUAME

neva* Mruamsioanaaunladlamuniumingaw)



c; ciy G Y a
ﬁﬂﬂﬂﬂﬂlﬂﬁﬂuuﬂ‘l-!ﬂ]i!ﬁlnﬂ’lﬂﬂmﬁ‘ﬁu VIYHIIN

kkhkkkkhkhkhkkkkkkhkhkhkhkhhkkkkkkkkhkhkhkhkhkkkxxxk

1 v = Al A a) J
1. ugamegarindnin lunsila -Uane
= 9 dy =S ) d‘ 1 a
2. 93 HUANIAUAIVIOT TOUNUAL UASITDA INUVIYATY 1WBIINAINTTY

J QEJ} § Y
(ﬁl'lilﬂ']\uﬂ\jgi‘!ﬁ NIUNIVITY Lﬁ’l’)ﬁﬂiﬂ)

L]

3. v041% &) ualse-ndilu - onlszirdn Audiadn

4. aya 1hnm
5. liasihveslianadl
~

6. Yusanamza Juh 17 tuEgd 2552 1901 17.30 U.

waneg ** Suldszmuemisiduldisauieanouesn@uma

™4

= Y Y I J Y I yYq vA v A
nﬁnymnﬂummmnawiﬂsen15 ?iTﬂ'zﬂﬁnﬂ‘iﬂﬂﬂ‘i?Niﬂix‘]ﬂh"lﬂ ?ﬁwwmm’»)

21ngnased Aue19158N150Y1 tazazde 1T anlnsan siuTuiealuTldaly




	วันศุกร์ที่   17  เมษายน  2552 

